ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                     CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 062/2023

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou Termo de Aditamento
de prazo do Contrato 062/2024, pelo prazo de 12(doze) meses, a iniciar-se em
01/06/2024 e findar-se em 31/05/2025, cujo objeto é contratação de software, sistema
de publicação de envio de publicações, entrega, recebimento e gerenciamento de
documentos sujeitos a divulgação no diário oficial do município on-line e publicações
avulsas no diário oficial da união e jornal de grande circulação, disponibilizando o
arquivo digital da edição em servidor certificado Serasa Experian para a prefeitura
municipal de Nova Redenção/BA, oriundo da PREGÃO PRESENCIAL Nº: 009/2023,
tendo como Contratada a Empresa IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA
.

Nova Redenção, 31 de maio de 2024.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 31 de maio de 2024

___________________________________

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-06-03T16:02:56-0300